

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC



Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/MS 12/22

CJ MML 085021/22

Vyřizuje / telefon

Mgr. Lucie Jírová/

485 243 207

V Liberci dne

12.4.2022

Vysvětlení zadávací dokumentace II

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

„ZŠ Liberec, Kaplického – modernizace kuchyně a zázemí, střech a modernizace elektro rozvaděčů“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů.

Dotaz č. 1:

Počet svítidel ve výkrese neodpovídá výkresům:

4	M	R.010.004	Svítilno LED přisazené, IP65, 60W, 100lm/W	kus	3,000
---	---	-----------	--	-----	-------

Na výkrese jsou 4 ks (1.np 1.13 2x, 2.np 2.15 1x, 2.24 1x)

5	M	R.010.005	Svítilno LED přisazené, IP65, 40W, 100lm/W	kus	14,000
---	---	-----------	--	-----	--------

Na výkrese je 12 ks (1.np vstup 1x, 1.11 1x, 1.20 4x, 1.22 1x, 1.25 1x, vstup 1x, 1.30 1x, 2.np 2.29 1x, 2.34 1x)

6	M	R.010.006	Svítilno LED přisazené, IP65, 20W, 90lm/W	kus	8,000
---	---	-----------	---	-----	-------

Na výkrese je 9 ks (1.np 1.16 1x, 1.33 3x, 1.28 3x, 1.26 1x, 2.np 2.14 9x)

Odpověď:

Ve všech výše uvedených případech platí počet svítidel uvedený ve výkazu výměr.

U položky 4 R.010.004 tedy celkem 3ks. Svítidlo D není v č.m. 2.15 viz. PDF.

U položky 5 R.010.005 je to celkem 14 ks, 2ks svítidel jsou v místnosti 2.15.

U položky 6 R.010.006 celkem 8 ks. Místnost 2.14 ani na půdorysu není.

Dotaz č. 2:

Nutno upřesnit krabice – velikost, způsob montáže (nástěnné, pod omítku), přepětové ochrany – nutno specifikovat (např. referenční výrobek)

48	M	R.040.003	Typová krabice s přepětovou ochranou typu T1 (1x-2P TN-S) - komplet	kus	2,000	0,00
49	M	R.040.004	Typová krabice s přepětovou ochranou typu T1 (1x - 4P TN-S) - komplet	kus	1,000	0,00

Odpověď:

Jedná se vždy o 1ks přepětové ochrany typu T1 na DIN lištu, která bude osazena v plastové přisazené krabici, nebo v plastovém přisazeném rozvaděči - 1f - velikost rozvaděče 3 moduly, 3f - velikost rozvaděče 6 modulů.

Dotaz č. 3:

Energetické úspory objektu ZŠ Kaplického v Liberci
V této části dodáváme pouze rozvaděče?

Odpověď:

Ano, rozvaděče včetně výstroje.

Dotaz č. 4:

145 210900901 Demontáž a opětovná montáž stávající jímací soustavy vč. podpěr a uchycení m 635,000

Z jakého materiálu je stávající jímací soustava? Kdy byla namontována?

Odpověď:

Hromosvodná souprava je dvojího druhu a stáří. Stáří cca 30 let je na soustavě FeZn, mladší část z roku 2017 AlMgSi. Revizní zpráva přílohou.

Dotaz č. 5:

Bohužel výdejní okénko (výsuvné nebo posuvné) nelze dodat. Jsou pouze 2 možnosti:

1. Fixní prosklené s požární odolností
2. Výsuvné/posuvné – to nelze však s požární odolností, v praxi se to řeší přídatnou požární roletou, tu ale nedodáváme.

Prosím o info, kterou z variant nacenit.

Odpověď:

Alternativně lze provést okénko ve variantě otevíravé. Je třeba opatřit uzamykatelnou klikou, provozovatel doplní toto PBZ vlastním provozním předpisem.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že lhůta pro podání nabídek se prodlužuje, a to do 21. dubna 2022 do 10:00 hod. Způsob podání nabídek se nemění.

Děkujeme za projevený zájem

S pozdravem

Za zadavatele

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.

primátor statutárního města Liberec

Příloha č. 1 – Zpráva o revizi hromosvodů